



見出 NO.	部品番号 PART NO.	部品名称 PART NAME	個数 Q'ty	型 寸 DESCRIPTION	互 換 性 R/P	適用号機 FROM ~ UP TO SERIAL NO.	備 考 REMARKS
1	3570 3001 001	サポ-ト SUPPORT	1				
2	K710 0108 020	Fボ-ルト BOLT	11	M8*20(7T)			
3	3570 3015 001	レバ- LEVER	1		D	NO.7301402 -	
4	3570 3021 000	レバ- LEVER	1		D	NO.7301402 -	
5	F301 0108 000	Fナツト NUT	16	M8			
6	3570 3023 000	ピン PIN	1				
7	3570 3024 100	グリップ GRIP	1				
8	K710 0110 020	Fボ-ルト BOLT	2				
9	3570 3025 000	リンク LINK	1				
10	0796 0202 315	DUブ-ツシュ BUSHING	2				
11	0796 0161 815	DUブ-ツシュ BUSH	6	16*18*15			
12	0350 0162 034	PW WASHER	1	20*34*3.2			
13	0740 0002 000	リング RING	1	S20			
14	3570 3031 000	リンク LINK	2				
15	3570 3035 000	ピン PIN	1				
16	K110 0108 016	Fボ-ルト BOLT	1	M8*16			
17	3570 3059 000	ボ-ルト BOLT	2	M8	D	NO.7301402 -	
18	3408 5008 000	リンクボ-ール JOINT,BALL	6	M8			
19	A301 0108 003	ナツト NUT	10	M8			
20	3522 4341 000	リンクボ-ール JOINT,BALL	4	M8L			
21	A301 2108 003	ナツト NUT	4	M8L			
22	3672 4625 000	タイロツト TIEROD	2				
23	3570 3085 000	ブラケツト BRACKET	2		D	NO.7301402 -	
24	0741 0002 800	リング RING	4	H28	D	NO.7301402 -	
25	3570 3038 000	ボ-ルト BOLT	2				

